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Miniatur-Pfannen/Grillplatte aus Melamin

Grillplatte schwarz Melamin 32x16,2x2cm

Art.Nr. H564516 - 12,60 €

Pfanne schwarz Melamin 26,3x14x3,7cm

Art.Nr. H564554 - 6,25 €

Pfanne schwarz Melamin 18,9x14,7x3,7cm

Art.Nr. H564530 - 5,00 €
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nur für die Präsentation!, keine Hitze bzw. Mikrowelle, spülm.geeignet



Aus Melamin, bedruckt in Holzoptik. Sehr resistent gegen Chemikalien, Flecken und Kratzer.
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Serviertablett aus Melamin mit Holzoptik

Holzoptik Eiche hell
Größe 34x24 cm Art.Nr. 508909, 11,70€
Größe 43x33cm, Art.Nr. 508862, 17,76€
Größe 53x37cm, Art.Nr. 508930, 20,85€

Holzoptik Eiche
Größe 34x24 cm Art.Nr. 508916, 11,70€
Größe 43x33cm, Art.Nr. 508879, 17,76€
Größe 53x37cm, Art.Nr. 508947, 20,85€

Holzoptik Eiche dunkel
Größe 34x24 cm Art.Nr. 508923, 11,70€
Größe 53x37cm, Art.Nr. 508954, 20,85€
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28 LIMA C O L L E C T I O N

Ein Hauch von  

Sommerfrische

Teller 14 cm

LIMAG01EU

5,45 Euro

Schüssel

rund 17 cm

LIMAG04EU

7,98 Euro

LIMA C O L L E C T I O N

Bringen Sie südamerikanisches Flair auf Ihren Tisch. Leuchtendes Grün und frisches Blau sind 

kombiniert zu zauberhaften Ornamenten und machen die Lima-Kollektion zum Blickfang für jedes Buffet 

und jede Sommerparty. Lehnen Sie sich zurück und begeistern Sie Ihre Gäste.

Ein perfekter Tag im Garten oder auf dem Segelboot? Da dürfen erfrischende Snacks und leichte Mahlzei-

ten nicht fehlen. Auf lebensmittelechten, geschmacks- und geruchsneutralen Tellern und aus Schüsseln 

schmeckt es gleich viel besser. 

Melamin ist eben perfekt für jeden Anlass und jede Jahreszeit. 

Teller 27 cm

LIMAG03EU

16,80 Euro

Platte 40 cm

LIMAG05EU

57,13 Euro

Teller 20 cm

LIMAG02EU

9,66 Euro

Schüssel 1,8 ltr.

rund 30 x 9 cm

LIMAG06EU

37,81 Euro



DIAMOND C O L L E C T I O N 17

XXL-Platten  C O L L E C T I O N

XXL-Platten für Ihr Buffet — stilvoll präsentieren, eindrucksvoll servieren! Unsere hochwertigen XXL-Buf-

fetplatten sind die perfekte Wahl, um Speisen elegant und großzügig zu präsentieren. Ob kalte Platten, war-

me Speisen, Käsevariationen, Antipasti oder süße Desserts – mit unseren formschönen und robusten Platten 

setzen Sie jedes Gericht gekonnt in Szene.

XXL-Platten - mehr geht nicht

XXL-Platte 

650 x 450 x 30 mm 

schwarz matt

99065/SCH

58,81 Euro

XXL-Platte oval 

650 x 420 x 31,6 mm 

schwarz matt

99060/SCH

54,61 Euro

XXL-Platte 

650 x 450 x 30 mm 

weiß matt

99065

58,81 Euro

XXL-Platte oval 

650 x 420 x 31,6 mm 

weiß matt

99060

54,61 Euro

XXL-Platten C O L L E C T I O N

NEUNEU

NEUNEU



DIAMOND C O L L E C T I O N18 GN Platten C O L L E C T I O N

Teller 20 cm

granit grau

90021

10,07 Euro

Teller 20 cm 

schwarz matt

90021/SCH

10,07 Euro

Teller 28 cm

granit grau

90028

22,61 Euro

Teller 28 cm 

schwarz matt

90028/SCH

22,61 Euro

Platte 28,5 x 12 cm

granit grau

90026

14,27 Euro

Platte 28,5 x 12 cm

schwarz matt

90026/SCH

14,27 Euro

Platte GN 1/3

granit grau

90013

19,32 Euro

Platte GN 1/3

schwarz matt

90013/SCH

19,32 Euro

Platte GN 1/1

granit grau

90011

47,05 Euro

Platte GN 1/1

schwarz matt

90011/SCH

47,05 Euro

Platte GN 1/2

granit grau

90012

26,04 Euro

Platte GN 1/2

schwarz matt

90012/SCH

26,04 Euro

Platte GN 2/4

granit grau

90024

28,56 Euro

Platte GN 2/4

schwarz matt

90024/SCH

28,56 Euro

GN 1/3 GN 1/1 GN 1/2 GN 2/4

GN 1/3 GN 1/1 GN 1/2 GN 2/4

GN-Platten  C O L L E C T I O N

NEU

NEU



Teller 35x32,5cm

granit Art.Nr. GMT

weiß Art.Nr. WMT

GMT

GMS-g

Schüssel 35,5x35cm 1,5ltr

granit Art.Nr. GMS-g

weiß  Art.Nr. WMS-g

WMT

WMS-g

Serie Trace

Serie Lotus

Serie Lotus

Tracegr

Tracew

Schüssel 38cm 4,6ltr

granit Art.Nr. Tracegr-38

schwarz Art.Nr. Tracesw-38

Schüssel 32cm 2,5ltr

granit Art.Nr. Tracegr-32 

weiß Art.Nr. Tracew-32 

schwarz Art.Nr. Tracesw-32

Serie Trace neu

auch in schwarz
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Serie Tilt

Serie Moonstone

Schale 33x15,5cm 3,5ltr

weiß Art.Nr. Tilt33w

Schale 35,5x25x18cm 4,5ltr

schwarz Art.Nr. Moon35,5sw 

weiß Art.Nr. Moon35,5w

granit Art.Nr. GMM

Schale 25x19,5x12,4cm 1,3ltr

weiß Art.Nr. Moon25w

Schale 20x15,5x10cm 0,6ltr

weiß Art.Nr. Moon20w

Tilt33sw

Tilt33w

Moon35,5sw

Moon35,5w

Qualitätsprodukte von:

GMM
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CALA

Teller „CALA“
plate
plato
assiette

cm  cm €

85470 19,0 x 14,5 2,5 8,80

85471 27,0 x 21,0 2,5 14,00

85472 33,5 x 26,0 2,5 21,00

CALA

85472

85471

85470
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CALA

Schale „CALA“
bowl
cuenco
bol

Schale „CALA“
bowl
cuenco
bol

cm  cm ltr. €

85474 15 x 13,5 4,5 0,25 8,80

85475 20,5 x 18,0 4,5 0,50 13,00

cm  cm ltr. €

85476 16,0 x 14,5 7,0 0,7 10,00

85477 20,0 x 18,5 8,5 1,2 15,00

Teller „CALA“
plate
plato
assiette

cm  cm €

85473 34 x 15,0 2,5 18,00

85474

85475

85476

85477
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ARUMI

ARUMI

GN Tablett „ARUMI“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

85600 53,0 x 32,5 3 1/1 40,00

85601 32,5 x 26,5 3 1/2 21,00

85602 53,0 x 16,2 3 2/4 21,00

Teller „ARUMI“
plate
plato
assiette

Ø cm  cm ltr. €

85605 22,5 4,5 0,8 12,80

85601 GN 1/2

85600 GN 1/1

85602 GN 2/4

GN 2/4

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2
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ARUMI

Teller „ARUMI“
plate
plato
assiette

Ø cm  cm €

85603 21 3 9,00

85604 26 3 11,00

Schale „ARUMI“
bowl
cuenco
bol

Ø cm  cm ltr. €

85606 16 6 0,5 8,80

85607 19 8 1,0 14,00

Schale „ARUMI“
bowl
cuenco
bol

cm  cm ltr. €

85608 19 x 19 8 1,1 16,00

85609 25 x 25 11 2,8 26,00

85603

85604

85606

85607

85608

85609
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FLORYN

GN Tablett „FLORYN“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

85440 GN 1/1

85441 GN 1/2

85442 GN 2/4

cm  cm GN €

85440 53,0 x 32,5 2,5 1/1 46,00

85441 32,5 x 26,5 2,5 1/2 22,00

85442 53,0 x 16,2 2,5 2/4 22,00

GN 2/4

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2

Tablett „FLORYN“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

85446 40,5 x 24,5 2,5 23,00

FLORYN
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Schale „FLORYN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85450 19 5 0,45 13,00

85451 33 6 2,4 24,00

85451

85450

Schale „FLORYN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85447 8 3 0,05 3,00

Schale „FLORYN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85448 16 6,5 0,5 8,00

Schale „FLORYN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85449 20 9 1,3 15,00

Teller „FLORYN“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

85443 15,5 2 7,00

85444 21,5 2 10,00

85445 27,0 2 15,00

85443

85444

85445

FLORYN
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BLUSH

BLUSH

GN Tablett „BLUSH“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

85500 53,0 x 32,5 2,5 1/1 44,00

85501 32,5 x 26,5 2,5 1/2 23,00

85512 32,5 x 17,6 2,5 1/3 18,00

85513 26,5 x 16,2 2,5 1/4 15,00

85502 53,0 x 16,2 2,5 2/4 23,00

85501 GN 1/2

85502 GN 2/4

85500 GN 1/1

85512 GN 1/3

85513 GN 1/4

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2 GN 1/4

GN 1/4



207

B
U

F
F

E
T

 &
 T

A
B

L
E

W
A

R
E

 M
E

L
A

M
I
N

E

BLUSH

Teller „BLUSH“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

85514 15 3,0 7,00

85503 21 3,0 9,90

85504 26 3,0 11,00

85505 33 3,5 17,00

85506 42 3,5 29,40

Teller „BLUSH“ 
plate 
plato 
assiette

cm  cm ltr. €

85515 24 x 20 2,5 0,04 10,80

85516 30 x 25 2,5 0,06 14,60

mit integriertem Dipschälchen

with integrated dip bowl

con cuenco para dip integrado

avec ramequin intégré

85515

85516

Teller „BLUSH“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm ltr. €

85507 29 6 0,3 18,90

85503

85504

85505

85506

85514
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BLUSH

Schale „BLUSH“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

85519 14,5 x 12,5 8 0,3 8,80

85520 19,0 x 16,5 9 0,5 12,0085519

85520

Schale „BLUSH“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

85523 8 2 0,03 24 2,60

85521

85522

Schale „BLUSH“ 
bowl  
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85521 7,0 3,5 0,07 3,20

85522 8,5 3,5 0,10 3,80

Schale „BLUSH“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

85518 23 x 18 5 0,6 14,20
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BLUSH

Schale „BLUSH“ 
bowl 
cuenco 
bol

85508

85509

85517

Ø cm  cm ltr. €

85508 16 6,5 0,5 8,80

85509 19 8,0 0,9 13,00

85517 24 9,0 1,7 18,60

jeder Artikel ist ein Unikat 
each item is unique

Schale „BLUSH“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85510 22,5 4,5 0,8 13,20

85511 30,0 7,0 2,2 24,00

85524 35,0 8,0 3,4 31,00

85510

85511

85524
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LINEO

LINEO

Dipschälchen, 6er Set „LINEO“ 
dip bowl, 6 pcs. set 
cuenco para dip, set de 6 
ramequin, set de 6

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour pcs. € / set

85336 6 3,5 0,03 white 6 17,00

85337 6 3,5 0,03 grey 6 17,00

85338 6 3,5 0,03 brown 6 17,00

85336

85337

85338

85333

85335

85334
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LINEO

Schale, 6er Set „LINEO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour pcs. € / set

85330 7 6,5 0,09 white 6 25,00

85331 7 6,5 0,09 grey 6 25,00

85332 7 6,5 0,09 brown 6 25,00

85330

85331

85332

Schale, 6er Set „LINEO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour pcs. € / set

85333 8,5 7,5 0,18 white 6 37,00

85334 8,5 7,5 0,18 grey 6 37,00

85335 8,5 7,5 0,18 brown 6 37,00

85333

85334

85335
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NERO

NERO

GN Tablett „NERO“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

85067 53,0 x 32,5 2,5 1/1 39,00

85068 32,5 x 26,5 2,5 1/2 21,00

85280 32,5 x 17,6 2,5 1/3 16,00

85281 26,5 x 16,2 2,5 1/4 13,00

85275 53,0 x 16,2 2,5 2/4 21,00

85067 GN 1/1

85068 GN 1/2

85275 GN 2/4

85280 GN 1/3

85281 GN 1/4

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2 GN 1/4

GN 1/4
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NERO

Teller „NERO“ 
plate 
plato 
assiette

cm  cm ltr. €

85074 24 x 20 2,5 0,04 9,40

85075 30 x 25 2,5 0,06 12,40

85075

85074

mit integriertem Dipschälchen

with integrated dip bowl

con cuenco para dip integrado

avec ramequin intégré

Tablett „NERO“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm ltr. €

85097 41 x 15 2,5 2 x 0,03 18,80

mit 2 integrierten Dipschälchen / with 2 integrated dip bowls /  
con 2 cuencos para dip integrados / avec 2 ramequins intégrés

Teller „NERO“ 
plate 
plato 
assiette

85073

85063

85064

85065

85066

85284

Ø cm  cm €

85073 15 3,0 6,00

85284 18 3,0 7,00

85063 21 3,0 8,80

85064 26 3,0 9,80

85285 29 3,0 13,80

85065 33 3,5 15,20

85066 42 3,5 26,00

85285
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NERO

Schale „NERO“ 
bowl  
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85282 7,0 3,5 0,07 2,80

85270 8,5 3,5 0,10 3,50

85270

85282

Schale „NERO“ 
bowl  
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

85292 8 2 0,03 24 2,30

Teller „NERO“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm ltr. €

85098 29 6 0,3 16,80

Servierplatte „NERO“ 
serving plate 
plato de servir 
plateau de service

Ø cm  cm €

85283 50 3,5 44,00
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NERO

Schale „NERO“ 
bowl  
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85271 12,5 4,5 0,25 7,80

85272 15,5 5,5 0,45 8,80

85273 20,5 7,5 1,20 13,00

85271

85272

85273

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

85069

85070

85061

85288

Ø cm  cm ltr. €

85286 10 5,5 0,15 5,80

85287 13 6,0 0,3 7,00

85069 16 6,5 0,5 7,80

85070 19 8,0 0,9 11,60

85061 24 9,0 1,7 16,40

85288 29 10,0 2,8 26,0085287

85286
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NERO

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

85076 23 x 18 5 0,6 12,40

85077 28 x 22 7 0,8 18,80
85076

85077

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

85092 14,5 x 12,5 8 0,3 7,60

85093 19,0 x 16,5 9 0,5 10,20
85092

85093

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85060 22,5 4,5 0,8 11,80

85062 30,0 7,0 2,2 22,00

85289 35,0 8,0 3,4 28,00
85060

85062

85289
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NERO

GN Schale „NERO“ 
GN bowl  
GN cuenco 
GN bol

cm  cm ltr. GN €

85276 32,5 x 26,5 7,5 3,50 1/2 24,00

85277 26,5 x 16,2 7,5 1,50 1/4 18,00

85278 17,6 x 10,8 5,5 0,35 1/9 8,80

85279 53,0 x 16,2 7,5 3,50 2/4 27,00

85278 GN 1/9

85277 GN 1/4

85276 GN 1/2

85279 GN 2/4 GN 2/4

GN 1/2

GN 1/2 GN 1/4

GN 1/4

GN 1/9

GN 1/9

GN 1/9

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

 cm  cm ltr. €

85274 16,5 x 16,5 5,5 0,6 9,00

85071 19,5 x 19,5 8,0 1,5 14,20

85072 25,0 x 25,0 11,0 3,5 23,40
85274

85071

85072
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NERO

GN Tablett „NERO“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

85400 GN 1/1

85401 GN 1/2

85402 GN 2/4

NERO

cm  cm GN €

85400 53,0 x 32,5 2,5 1/1 37,50

85401 32,5 x 26,5 2,5 1/2 20,00

85420 32,5 x 17,6 2,5 1/3 16,00

85421 26,5 x 16,2 2,5 1/4 13,00

85402 53,0 x 16,2 2,5 2/4 21,00

85420 GN 1/3

85421 GN 1/4

Tablett „NERO“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm ltr. €

85426 41 x 15 2,5 2 x 0,03 18,80

mit 2 integrierten Dipschälchen

with 2 integrated dip bowls

con 2 cuencos para dip integrados

avec 2 ramequins intégrés

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2 GN 1/4

GN 1/4



219

B
U

F
F

E
T

 &
 T

A
B

L
E

W
A

R
E

 M
E

L
A

M
I
N

E

NERO

Teller „NERO“ 
plate 
plato 
assiette

cm  cm ltr. €

85424 24 x 20 2,5 0,04 9,40

85425 30 x 25 2,5 0,06 12,40

mit integriertem Dipschälchen

with integrated dip bowl

con cuenco para dip integrado

avec ramequin intégré

85424

85425

Teller „NERO“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm ltr. €

85406 29 6 0,3 16,80

Teller „NERO“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

85422 15 3,0 6,00

85403 21 3,0 8,20

85404 26 3,0 9,20

85405 33 3,5 14,20

85423 42 3,5 26,00

85403

85404

85405

85422

85423

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

 cm  cm ltr. €

85416 19,5 x 19,5 8 1,5 14,20

85417 25,0 x 25,0 11 3,5 23,40
85416

85417
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NERO

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85411 16 6,5 0,5 7,20

85412 19 8,0 0,9 10,80

85413 24 9,0 1,7 16,40

85411

85412

85413

GN Schale „NERO“ 
GN bowl  
GN cuenco 
GN bol

85418 GN 1/2

85419 GN 2/4

cm  cm ltr. GN €

85418 32,5 x 26,5 7,5 3,50 1/2 24,00

85428 26,5 x 16,2 7,5 1,50 1/4 18,00

85429 17,6 x 10,8 5,5 0,35 1/9 8,80

85419 53,0 x 16,2 7,5 3,50 2/4 27,00

85428 GN 1/4

85429 GN 1/9

Schale „NERO“ 
bowl  
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85427 7,0 3,5 0,07 2,80

85407 8,5 3,5 0,1 3,50

85407

85427

Schale „NERO“ 
bowl  
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

85430 8 2 0,03 24 2,60

GN 2/4

GN 1/2

GN 1/2 GN 1/4

GN 1/4

GN 1/9

GN 1/9

GN 1/9
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NERO

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

85408 14,5 x 12,5 8 0,3 7,00

85409 19,0 x 16,5 9 0,5 9,40

85408

85409

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

85410 23 x 18 5 0,6 12,40

Schale „NERO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

85414 22,5 4,5 0,8 11,80

85415 30,0 7,0 2,2 22,00

85431 35,0 8,0 3,4 24,00

85414

85415

85431
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UMI

Schale „UMI“ 
bowl 
cuenco  
bol

Tablett / Sushiboard „UMI“
tray / sushiboard
bandeja para sushi
plateau sushi

UMI

cm  cm ml Farbe / colour VE / unit € / pc.

85550 10 x 8,5 3 50 12 3,40

85560 10 x 8,5 3 50 12 3,40

cm  cm Farbe / colour €

85551 28,5 x 11,5 2 13,80

85561 28,5 x 11,5 2 13,80

85561

85551

85560

85550
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UMI

Tablett / Sushiboard „UMI“
tray / sushiboard
bandeja para sushi
plateau sushi

Tablett / Sushiboard „UMI“
tray / sushiboard
bandeja para sushi
plateau sushi

cm  cm Farbe / colour €

85552 35 x 10 3 16,00

85562 35 x 10 3 16,00

cm  cm Farbe / colour €

85553 41 x 13 3 21,00

85563 41 x 13 3 21,00

85553

85563

85562

85552
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KAYA

KAYA

Schale „KAYA“
bowl
cuenco
bol

Schale „KAYA“
bowl
cuenco
bol

Schale „KAYA“
bowl
cuenco
bol

Ø cm  cm ml VE / unit € / pc.

85360 8,0 2,5 80 12 3,60

Ø cm  cm ml VE / unit € / pc.

85361 8,5 3,5 100 12 3,60

Ø cm  cm ml VE / unit € / pc.

85362 8,0 4,0 / 5,5 90 12 3,80
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Schale „BAMBOO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84819 30,5 8,5 2 22,40

Schale „BAMBOO“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84815 10,5 x 10,0 3,0 0,03 3,00

84816 17,5 x 15,5 5,5 0,2 7,90
84816

BAMBOO

Tablett „BAMBOO“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84806 21,0 x 13,0 3,0 6,20

84807 24,5 x 15,5 3,0 9,70

84808 34,5 x 21,5 3,0 19,50

84806

84807

84808

BAMBOO
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Teller „STONE ART“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

84510 19 2 8,30

84511 25 2 12,90

84512 30 2 18,40

Teller „STONE ART“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

84515 24,5 3,5 14,30

Teller „STONE ART“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm ltr. €

84509 15,5 2,5 0,15 6,30

84514 20,0 4,5 0,60 11,40

Teller „STONE ART“ 
plate 
plato 
assiette

cm  cm €

84517 33 x 32,5 3 26,30

84511

84509

STONE ART

STONE ART
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Schale „STONE ART“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84523 8 3 0,07 12 2,90

Schale „STONE ART“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84524 12 6 0,3 5,60

Schale „STONE ART“ 
bowl 
cuenco 
bol

Schale „STONE ART“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84526 23 x 19 6,5 0,6 12,50

Schale „STONE ART“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84528 28,5 x 21 7,5 1,2 20,70

Schale „STONE ART“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84525 15 7,5 0,6 6,90

cm  cm ltr. €

84529 19 x 19 6,0 0,5 13,60

84530 24 x 24 6,5 1,1 18,90

84529

STONE ART
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11041
GN 1/2

11042
GN 1/1

11043
GN 1/3

11044

GN 2/4

GN Abdeckhaube 
GN cover 
GN cubierta 
GN cloche
passend für GN Tabletts, glasklarer Kunststo�, nahezu unzerbrechlich

suitable for GN trays, clear plastic, nearly unbreakable

apto para bandejas GN, plástico transparente, muy resistente a la rotura

pour plateaux GN, plastique transparent, très résistant à la casse

cm  cm      mm GN €

11041 32,5 x 26,5 9,5 3 1/2 23,00

11042 53,0 x 32,5 9,5 3 1/1 32,00

cm  cm      mm GN €

11043 32,5 x 17,6 10,5 3 1/3 17,00

11044 53,0 x 16,2 10,5 3 2/4 23,00

GN Tablett „STONE ART“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84519 53,0 x 32,5 1,5 1/1 49,40

84520 32,5 x 26,5 1,5 1/2 27,10

84522 53,0 x 16,2 1,5 2/4 28,20

84521 32,5 x 17,6 1,5 1/3 19,90

STONE ART

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/1

GN 1/2

GN 1/2

84519 GN 1/1

84520 GN 1/2

84521 GN 2/4

84522 GN 1/3
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MOON

Servierset „MOON“, 6-teilig   
serving set, 6 pcs. 
set para servir, set de 6 
set de service, set de 6

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour € 

85080 8 7,5 0,05 34,00

85081 8 7,5 0,05 34,00

85081

6-teiliges Set: 3 Schalen + 3 Holzlö�el (Nanmu)

6 pcs.: 3 bowls + 3 wooden spoons (Nanmu)

set de 6: 3 cuencos + 3 cucharas de madera (Nanmu)

set de 6: 3 bols + 3 cuillères en bois (Nanmu)
85080

6 tlg. 
6 pcs.

Servierset „MOON“, 2-teilig  
serving set, 2 pcs. 
set para servir, set de 2 
set de service, set de 2

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

85082 19 17,5 0,8 39,50

85083 19 17,5 0,8 39,50

85082

85083

2-teiliges Set: 1 Schale + 1 klappbarer Deckel no. 85084

2 pcs.: 1 bowl + 1 hinged cover no. 85084

set de 2: 1 cuenco + 1 tapa con bisagra no. 85084 

set de 2: 1 bol + 1 couvercle avec charnières no. 85084

Präsentationsmöglichkeit  

presentation example

klappbarer Deckel  

hinged cover

85084

2 tlg. 
2 pcs.

Löffel 
spoon 
cuchara 
cuillère

cm → cm €

87027 3,5 x 3 10 3,00

MOON
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FOOTMARK

GN Tablett „FOOTMARK“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

85325 53,0 x 32,5 1,5 1/1 48,00

85326 32,5 x 26,5 1,5 1/2 22,00

85327 32,5 x 17,6 1,5 1/3 17,00

85328 53,0 x 16,2 1,5 2/4 22,00

85325 GN 1/1

85326 GN 1/2

85327 GN 1/3

85328 GN 2/4

GN 1/1

GN 1/2

GN 1/2

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3 GN 2/4

FOOTMARK
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Schale „FOOTMARK“
bowl
cuenco
bol

Ø cm  cm ltr. €

85320 13 5,5 0,25 6,90

85321 18 5,5 0,6 10,00

85319 24 9,0 2,0 23,00

85319

85321

85320

Teller, tief „FOOTMARK“
plate, deep
plato, hondo
assiette, creuse

Ø cm  cm ltr. €

85322 24 4,0 0,8 13,00

Teller „FOOTMARK“
plate
plato
assiette

Ø cm  cm €

85323 21,0 2,0 9,60

85324 26,5 2,5 12,80

85324

85323

Teller „FOOTMARK“
plate
plato
assiette

Ø cm  cm ltr. €

85329 26,5 5,5 0,5 15,00

FOOTMARK
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CANCUN

Teller „CANCUN“ 
plate 
plato 
assiette 

 Ø cm  cm €

85204 25,5 4,5 15,00

CANCUN

Teller „CANCUN“ 
plate 
plato 
assiette 

 Ø cm  cm €

85202 18 3,0 7,60

85203 23 3,5 15,00

Teller „CANCUN“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

85220 22 2 9,00

85221 27 2 14,50

85220

85221

GN Tablett „CANCUN“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

85224 32,5 x 26,5 1,5 1/2 25,20

85202

85203
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CANCUN

Tablett / Sushiboard „CANCUN“ 
tray / sushiboard 
bandeja para sushi 
plateau sushi

cm  cm €

85200 23,5 x 13,5 1,5 8,80

Schale „CANCUN“ 
bowl 
cuenco 
bol

85207 1,0 ltr.

85222 2,0 ltr.

 Ø cm  cm ltr. €

85207 20,5 6,5 1  16,70 

85222 31,0 8,0 2 36,20

Schale „CANCUN“ 
bowl 
cuenco 
bol

 Ø cm  cm ltr. €

85205 15,0 7 0,5  8,00 

85206 18,5 8 1,0  14,80 

85208 24,0 9 1,8  22,00 

85205 0,5 ltr.

85206 1,0 ltr.

85208 1,8 ltr.

Teller „CANCUN“ 
plate 
plato 
assiette 

 cm  cm €

85201 28 x 13,5 4 14,00

85223 34 x 15,5 4 19,60
85201

85223
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Schale „EMMA“ 
bowl 
cuenco  
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

85100 7,5 3,5 0,06 5,50

85101 7,5 3,5 0,06 5,50

85103 7,5 3,5 0,06 5,50

85104 14 6,5 0,5 9,90

85105 14 6,5 0,5 9,90

85107 14 6,5 0,5 9,90

85108 23 10,5 2,3 22,00

85109 23 10,5 2,3 22,00

85111 23 10,5 2,3 22,00

EMMA

85101 0,06 ltr

85104 0,50 ltr

85111 2,3 ltr

EMMA
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GN Tablett „EMMA“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN Farbe / colour €

85120 26,5 x 16,2 3 1/4 15,40

85121 26,5 x 16,2 3 1/4 15,40

85124 32,5 x 26,5 3 1/2 24,20

85125 32,5 x 26,5 3 1/2 24,20

GN Schale „EMMA“ 
GN bowl 
GN cuenco 
GN bol

cm  cm ltr. GN Farbe / colour €

85128 26,5 x  16,2 7,5 1,5 1/4 20,90

85129 26,5 x 16,2 7,5 1,5 1/4 20,90

85132 32,5 x 26,5 7,5 3,5 1/2 28,60

85133 32,5 x 26,5 7,5 3,5 1/2 28,60

  85124  

Deckel / cover

  85132  

Schale / cooling bowl

  85124 

Deckel / cover

  85132 

Schale / bowl

  85120  85121

85120 GN 1/4

85121 GN 1/4

85124 GN 1/2

85128 1,5 ltr

85129 1,5 ltr

85133 3,5 ltr

EMMA
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Teller „LOOPS“ 
plate 
plato 
assiette 

Ø cm  cm €

85057 25,5 4,5 15,00

Teller „LOOPS“ 
plate 
plato 
assiette 

 Ø cm  cm €

85026 18 3,0  7,60 

85056 23 3,5  15,00 

85026

85056

LOOPS

Teller „LOOPS“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

85027 22 2 9,00

85028 27 2 14,50

GN Tablett „LOOPS“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

85021 32,5 x 26,5 1,5 1/2 25,20

LOOPS

85027

85028
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Schale „LOOPS“ 
bowl 
cuenco 
bol

 Ø cm  cm ltr. €

85029 20,5 6,5 1,0 16,70

85030 31,0 8,0 2,0 36,20

85029 1,0 ltr.

85030 2,0 ltr.

Schale „LOOPS“ 
bowl 
cuenco 
bol

 Ø cm  cm ltr. €

85036 15,0 7,0 0,5  8,00 

85037 18,5 8,0 1,0  14,80 

85038 24,0 9,0 1,8  22,00 

85036 0,5 ltr.

85037 1,0 ltr.

85038 1,8 ltr.

LOOPS

Tablett/Sushiboard „LOOPS“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

85025 23,5 x 13,5 1,5 8,80

Teller „LOOPS“ 
plate 
plato 
assiette 

cm  cm €

85055 28 x 13,5 4 14,00

85024 34 x 15,5 4 19,60

85024

85055
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ARABESQUE

ARABESQUE

GN Tablett „ARABESQUE“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84680 53,0 x 32,5 2 1/1 50,60

84681 32,5 x 26,5 2 1/2 27,60

84682 32,5 x 17,6 2 1/3 20,70

84683 53,0 x 16,2 2 2/4 28,80

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2

Teller „ARABESQUE“ 
plate 
plato 
assiette

cm  cm €

84686 38 x 15,5 2 16,10

84682 GN 1/3

84683 GN 2/4

84680 GN 1/1

84681 GN 1/2

84680 GN 1/1
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ARABESQUE

Teller „ARABESQUE“ 
plate 
plato 
assiette

Schale „ARABESQUE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Schale „ARABESQUE“ 
bowl 
cuenco 
bol

84684

Ø cm  cm ltr. €

84687 10,0 6 0,2 5,30

84691 13,0 7 0,4 7,00

84688 15,5 8 0,8 8,00

Ø cm  cm ltr. €

84689 20,5 5,5 1,1 11,80

84692 22,5 4,5 0,7 11,80

84693 24,0 7,0 1,5 16,80

84690 31,0 9,0 3,0 24,20

Ø cm  cm €

84684 21,5 2 10,30

84685 26,5 2 14,30

84694 33,0 2 20,00

84694

84685

84687

84691

84688

84689

84692

84693

84690
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GN Tablett „BLUE OCEAN“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84671 32,5 x 26,5 2 1/2 27,60

84672 32,5 x 17,6 2 1/3   20,50

84673 53,0 x 16,2 2 2/4 28,80
84671 GN 1/2

84672 GN 1/3

84673 GN 2/4

BLUE OCEAN

BLUE OCEAN

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/2
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Schale „BLUE OCEAN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Tablett „BLUE OCEAN“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84676 48 x 35,5 3 27,60

Teller „BLUE OCEAN“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

84674 21,5 2 10,60

84675 26,5 2 14,30
84674

84675

84677 0,6 ltr

84678 3,0 ltr

Ø cm  cm ltr. €

84677 15 7,5 0,6 8,00

84678 30,5 9 3 20,70

BLUE OCEAN
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Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr Farbe / colour €

83929 31 8,5 2,5 27,10

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83712 21 x 21 11 1,40 13,60

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84355 22,5 12,5 0,80 12,50

ZEN

ZEN
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Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84348 10,0 7,0 0,08 3,50

84349 10,0 7,0 0,08 3,50

84351 12,5 8,5 0,15 5,20

84353 16,0 10,0 0,30 8,30

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83735 25,0 x 13,5 4 0,25 5,20

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83716 17,5 x 17,5 7 0,5 8,00

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83725 10,5 x 10,5 3 0,06 3,00

83727 10,5 x 10,5 3 0,06 3,00

stapelbar 
stackable

Dipschälchen „ZEN“ 
dip bowl 
cuenco para dip 
bol para dip

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83721 8 1,5 0,03 24 1,30

83723 8 1,5 0,03 24 1,30

84348

84349

83725

83723

ZEN
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Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83726 13 x 11 3,5 0,1 3,20

83728 13 x 11 3,5 0,1 3,20

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83718 12 x 12 4 0,2 5,50

83720 12 x 12 4 0,2 5,50

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83730 11 x 10 3 0,04 12 2,80

83732 11 x 10 3 0,04 12 2,80

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83724 17,5 x 15,5 5,5 0,2 7,40

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83935 14,5 x 12,5 5 0,2 5,60

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

83932 11,5 4 0,15 5,30

83933 11,5 4 0,15 5,30

83720

83726

83732

83732

ZEN
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Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83946 9 x 7 2,5 0,05 24 4,00 

83947 9 x 7 2,5 0,05 24 4,00

Schale „ZEN“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm Farbe / colour €

83949 14 x 9 2,5 4,50

Tablett / Teller „ZEN“ 
tray / plate 
bandeja / plato 
plateau / assiette

Ø cm  cm Farbe / colour €

83941 28 3 11,50

Tablett / Sushiboard  „ZEN“ 
tray / sushiboard 
bandeja para sushi 
plateau sushi

cm  cm Farbe / colour €

83742 22,5 x 9,5 3 5,00

83744 22,5 x 9,5 3 5,00

Tablett / Sushiboard  „ZEN“ 
tray / sushiboard 
bandeja para sushi 
plateau sushi

cm  cm Farbe / colour €

83740 22 x 12 3 6,80

83946

83742

ZEN
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Blattschale „MARONE“ 
leaf 
fuente en forma de hoja 
plateau feuille

cm  cm ltr. €

84100 25,5 x 14 5,5 0,4 9,80

84101 36,0 x 19 8,0 0,9 15,00

MARONE

Schale „MARONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84731 16,5 x 10 5,5 0,25 12,00

84732 22,0 x 13 7,5 0,6 14,40

84733 27,5 x 19 9,0 1,4 17,20

84101 0,9 ltr.

84100 0,4 ltr.

84732 0,6 ltr.

84731 0,25 ltr.

84733 1,4 ltr.

Oberflächenansicht 
surface view

MARONE
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Schale „MARONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84174 30,5 8,5 2 24,70

Schale „MARONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84110 14 6,0 0,30 7,80

84111 19 8,0 0,80 14,00

84112 21 8,5 1,00 14,50

84113 24 9,5 1,40 17,00

Schale „MARONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84115 11 3,5 0,13 6,50

84116 14 4,0 0,20 7,20

Schale „MARONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84107 8,5 2,5 0,05 12 6,50

84108 11,5 3,0 0,04 12 6,90

84107 0,05 ltr.

84108 0,04 ltr.

84116 0,2 ltr.

84115 0,13 ltr.

84111 0,8 ltr.

Schale „MARONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84109 11 5,5 0,2 6,70

84109 0,2 ltr.

84174 2,0 ltr.

MARONE
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Teller „MARONE“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

84729 20,5 2,5 8,70

84730 28,0 3,5 10,70

Tablett „MARONE“ 
tray 
bandeja 
plateau

Tablett „MARONE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84119 32,5 x 23,5 4,5 19,80

cm  cm €

84117 19,5 x 9,5 2 10,00

84118 39,0 x 16,0 3 19,80

84118

Tablett „MARONE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84103 14,5 x 14,5 2 6,50

Tablett „MARONE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84104 22,5 x 15 3 12,00

84105 27,5 x 11 2 12,00

Tablett „MARONE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84106 26,5 x 16,5 4 13,80

84104

84105

84117

84729 Ø 20,5 cm

84730 Ø 28 cm

MARONE



249

B
U

F
F

E
T

 &
 T

A
B

L
E

W
A

R
E

 M
E

L
A

M
I
N

E

Schale „AIKO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Schale „AIKO“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84335 16,0 7 0,6 8,30

84337 20,5 8 1,2 12,70

Steinoptik

appearance stoneware

su aspecto recuerda al gres

l‘aspect de la mélamine rapelle le grès

Steinoptik

appearance stoneware

su aspecto recuerda al gres

l‘aspect de la mélamine rapelle le grès

84337 1,2 ltr.

84335 0,6 ltr.

AIKO

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84329 8,0 4 0,07 24 3,80

84331 11,5 6 0,20 5,10

84331 0,2 ltr.

84329 0,07 ltr.

AIKO
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Tablett „DARK WAVE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84904 14 x 14 2 5,30

DARK WAVE

GN Tablett „DARK WAVE“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84900 53,0 x 32,5 2 1/1 46,50

84901 32,5 x 26,5 2 1/2 23,70

84902 32,5 x 17,6 2 1/3   14,30

84903 53,0 x 16,2 2 2/4 22,80

84901 GN 1/2

84902 GN 1/3

84900 GN 1/1

DARK WAVE

84903 GN 2/4

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2
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Teller „DARK WAVE“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

84907 14,5 1,5 4,00

84908 22,0 2,0 8,00

84909 27,0 2,5 12,00

84912

Tablett „DARK WAVE“ 
tray 
bandeja 
plateau

84908 Ø 22 cm

cm  cm €

84905 23 x 10,5 1,5 7,40

84906 29 x 12,0 1,5 9,70

Schale „DARK WAVE“ 
bowl 
cuenco 
bol

 Ø cm  cm ltr. €

84910 17,5 5,0 0,50 9,00

84911 22,5 5,0 0,75 11,80

84912 32,0 3,5 – 19,40

84910 0,5 ltr.

84911 0,75 ltr.

84905

84906

84909 Ø 27 cm

84907 Ø 14,5 cm

DARK WAVE



252

Fingerfoodlöffel „HALFTONE“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

Fingerfoodlöffel „HALFTONE“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

Tablett „HALFTONE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84125 24,5 x 15,0 3 8,70

HALFTONE	

Ø cm  cm VE / unit € / pc.

84158 5,5 7 24 3,70

cm  cm VE / unit € / pc.

84128 14,5 x 4,5 4,5 12 3,70

HALFTONE
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Schale „HALFTONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84217 8 4 0,1 12 4,00

Schale „HALFTONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84130 11,5 x 7,0 4,0 0,05 3,40

84131 14,0 x 8,0 4,5 0,10 4,30

84133 17,5 x 13,5 6,5 0,35 7,20

84134 24,0 x 17,5 7,5 0,8 12,90

84130

84134

Schale „PADELLA“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Griff / handle cm €

85150 21 9 1,5 5 x 3,5 15,40

85151 28 9 3,0 5 x 3,5 23,00

PADELLA

85150 1,5 ltr.

85151 3,0 ltr.

HALFTONE | PADELLA
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Teller „CROCKER“ 
plate 
plato 
assiette

cm  cm Farbe / colour VE / unit € / pc.

84567 14 x 13 2,5 12 3,90

84568 14 x 13 2,5 12 3,90

Teller „CROCKER“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84575 20,5 3 0,50 7,40

84576 20,5 3 0,50 7,40

CROCKER

84575

84567

84568

84576

CROCKER
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Blattschale „CROCKER“ 
leaf 
fuente en forma de hoja 
plateau feuille

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84579 30,5 x 10 7,5 0,17 7,90

84580 30,5 x 10 7,5 0,17 7,90

84581 42,0 x 14 9,5 0,65 18,40

84582 42,0 x 14 9,5 0,65 18,40

Schale „CROCKER“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84569 12,5 6 0,37 4,20

84570 12,5 6 0,37 4,20

84571 16,0 7 0,70 7,00

84572 16,0 7 0,70 7,20

84577 21,0 8 1,45 12,00

84578 21,0 8 1,45 12,00

Schale „CROCKER“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84573 16,5 4 0,50 6,80

84574 16,5 4 0,50 6,80
84573

84574

84572 Ø 16,0 cm

84579

84581

84577 Ø 21,0 cm

84569 Ø 12,5 cm

CROCKER
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ASIA+

Schale „ASIA PLUS“

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

15461 7,5 3,0 0,04 2,30

15467 7,5 3,0 0,04 3,30

15461 0,04 ltr.

15467 0,04 ltr.

Teller „ASIA PLUS“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm Farbe / colour €

15424 11,0 2 3,30

15425 16,0 2 5,80

15425

15424
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GN Tablett „ASIA PLUS“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN Farbe / colour €

15449 53,0 x 32,5 3 1/1 43,00

15450 32,5 x 26,5 3 1/2 24,00

15451 32,5 x 17,6 3 1/3 17,80

15452 26,5 x 16,2 3 1/4 14,00

15453 35,4 x 32,5 3 2/3 31,00

15454 53,0 x 16,2 3 2/4 28,00

15455 53,0 x 32,5 3 1/1 56,00

15456 32,5 x 26,5 3 1/2 27,80

15457 32,5 x 17,6 3 1/3 22,80

15458 26,5 x 16,2 3 1/4 18,80

15460 53,0 x 16,2 3 2/4 35,00

15449  GN 1/1

15450  GN 1/2

15451 GN 1/3

15455  GN 1/1

15456  GN 1/2

15457 GN 1/3

ASIA+

GN Buffetständer „ASIA PLUS“ 
GN buffet stand 
GN soporte para buffet 
GN présentoir buffet

cm GN Farbe / colour €

15504 53,0 x 32,5 / 53,0 x 16,2 1/1 / 2/4 32,00

15505 32,5 x 26,5 / 26,5 x 16,2 1/2 / 1/4 19,00

15506 32,5 x 17,5 / 35,4 x 32,5 1/3 / 2/3 25,00

GN 1/4

GN 1/4

GN 1/3

GN 2/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2

15504

15505

15506

GN 2/4
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Schale „ASIA PLUS“

cm  cm ltr. Farbe / colour €

15473 7,5 x 7,5 3,0 0,05 2,60

15485 7,5 x 7,5 3,0 0,05 4,10

15475 15,5 x 7,5 3,0 0,10 4,10

15477 15,5 x 9,5 3,0 0,15 4,40

15473 0,05 ltr.

15485 0,05 ltr.

15477 0,15 ltr.

15475 0,10 ltr.

ASIA+

Schale „ASIA PLUS“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

15400 7,5 3,5 0,06 2,60

15401 9,5 4,5 0,13 3,70

15402 13,0 5,5 0,35 6,30

15403 16,0 7,0 0,60 8,60

15404 20,0 8,0 1,10 13,80

15416 7,5 3,5 0,06 2,60

15417 9,5 4,5 0,13 3,70

15418 13,0 5,5 0,35 6,30

15419 16,0 7,0 0,60 8,60

15420 20,0 8,0 1,10 13,80

15421 24,0 9,5 2,20 20,70

15421 2,2 ltr.

15403 0,6 ltr.

Buffetständer „ASIA PLUS“ 
buffet stand 
soporte para buffet 
présentoir buffet

Ø cm  cm €

15514 20,5 / 16,5 20 15,60

Präsentationsmöglichkeit  
presentation example
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Schale „GLAMOUR“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84365 8 3 0,05 2,00

Schale „GLAMOUR“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84366 12 5 0,25 2,60

Tablett „GLAMOUR“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84377 22 x 12 3,0 4,00

84378 37 x 11 2,5 10,90

Tablett „GLAMOUR“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84380 25,0 x 15,5 1,5 3,60

84381 30,5 x 19,0 1,5 5,60

GLAMOUR

GLAMOUR

84381

84380

84378

84377
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Schale „CONCRA“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84825 Ø 8,0  2,0 0,03 24 1,80

84826 10,5 x 10,0 3,0 0,03 24 3,40

84820 9,0 x 7,0 3,0 0,04 24 3,40

84821 10,5 x 10,5 3,0 0,05 12 3,80

84827 17,5 x 15,5 5,5 0,18 7,90

CONCRA

84821 0,04 ltr.

84827 0,18 ltr.

84825 0,01 ltr. 84826 0,02 ltr.

84820 0,03 ltr.

Schale „CONCRA“ 
bowl 
cuenco 
bol

84829 3,0 ltr

Ø cm  cm ltr. €

84828 16 7 0,5 9,20

84829 28 12 3,0 26,70

84828 0,5 ltr

CONCRA
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Schale „CONCRA“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84830 19 x 19 9 1,5 26,70

84831 25 x 25 12 3,8 40,30

84831 3,0 ltr

Tablett „CONCRA“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm €

84824 31 x 10,5 1,5 10,20

GN Tablett „CONCRA“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84400 53,0 x 32,5 3,5 1/1 44,00

84401 32,5 x 26,5 3,5 1/2 24,20

84402 32,5 x 17,5 3,5 1/3 17,80

84403 26,5 x 16,2 3,5 1/4 13,80

84404 53,0 x 16,2 3,5 2/4 26,70

Schale „ELEMENT LOOK“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84835 21,5 5,5 / 9,5 0,7 27,40

84836 26,0 7,0 / 12,5 1,45 33,00

84837 30,0 8,5 / 14,5 2,3 47,00

84835 0,7 ltr.

84836 1,45 ltr.

84837 2,3 ltr.

CONCRA

84400 GN 1/1

84401 GN 1/2

84402 GN 1/3

84404 GN 2/4
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Tablett „LA VIDA“ 
plate / tray 
plato / bandeja 
assiette / plateau

Ø cm  cm Farbe / colour €

84161 32,0 3,5 33,40

84170 40,5 5,5 48,30

Ø cm  cm Farbe / colour €

84171 32,0 3,5 33,40

84172 40,5 5,5 48,30

LA VIDA

84170

84172

MEDITERRANEAN  |  LA VIDA

Schale / Teller „MEDITERRANEAN“                                                 
bowl / plate                       
cuenco / plato 
bol / assiette                

Schale „MEDITERRANEAN“                                                 
bowl                     
cuenco  
bol              

cm  cm ltr. €

85290 18,5 x 11,5 3 0,2 10,00

Ø cm  cm ltr. €

85291 20,5 8 1,2 25,00

MEDITERRANEAN
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ENAMEL LOOK 

ENAMEL LOOK

Teller „ENAMEL LOOK“  
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm €

84950 20,5 2,0 6,30

84951 24,5 2,5 8,30

84951

84950

Schale „ENAMEL LOOK“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84958 15,0 x 11,5 6,5 0,30 3,70

84959 21,5 x 16,5 9,5 1,00 8,30

84958

84959

Schale „ENAMEL LOOK“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. €

84490 5,5 4,0 0,02 2,20

84491 9,5 4,5 0,09 3,70

84492 13,0 6,5 0,30 8,00

84490

84492

84491
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FRIDA

FRIDA

GN Schale „FRIDA“ 
GN bowl 
GN cuenco 
GN bol

cm  cm ltr. GN Farbe / colour €

84555 17,6 x 10,8 5,5 0,5 1/9 10,20

84556 17,6 x 10,8 5,5 0,5 1/9 10,20

84583 17,6 x 16,2 7,5 1,0 1/6 15,50

84584 17,6 x 16,2 7,5 1,0 1/6 15,50

84586 26,5 x 16,2 7,5 1,8 1/4 23,60

84587 26,5 x 16,2 7,5 1,8 1/4 23,60

84564 53 x 16,2 7,5 3,65 2/4 31,60

84565 53 x 16,2 7,5 3,65 2/4 31,60

84589 32,5 x 26,5 7,5 4,0 1/2 32,50

84590 32,5 x 26,5 7,5 4,0 1/2 32,50

84555 GN 1/9

84584 GN 1/6

84586 GN 1/4

84565 GN 2/4

84589 GN 1/2



265

B
U

F
F

E
T

 &
 T

A
B

L
E

W
A

R
E

 M
E

L
A

M
I
N

E

FRIDA

Schale „FRIDA“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84936 12,5 x 12,5 4,5 0,37 7,60

84937 12,5 x 12,5 4,5 0,37 7,60

84558 16,5 x 16,5 5,5 0,85 11,50

84559 16,5 x 16,5 5,5 0,85 11,50

84561 25,0 x 25,0 7,5 2,65 21,40

84562 25,0 x 25,0 7,5 2,65 21,40

cm  cm fits to €

84966 17,0 x 17,0 2,5 84558, 84559 3,40

passende Deckel / suitable lid / tapa adecuada / couvercle approprié

84936 0,37 ltr.

84559 0,85 ltr.

84561 2,65 ltr.

Schale „FRIDA“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84592 25 x 25 12 3,5 32,50

84593 25 x 25 12 3,5 32,50

Deckel „PURE“ mit Lö�elaussparung

cover with notched for spoons

tapa con espacio para la cuchara

couvercle avec encoche pour la louche

cm  cm fits to €

83601 25 x 25 1,5 84561, 84562, 84592, 84593 10,40

83601

84592 3,5 ltr.

84593 3,5 ltr.

mit Deckel stapelbar
stackable with cover

Schale „FRIDA“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84948 33,5 x 21 4 1,2 19,00

als Schütte geeignet 

suitable as a chute

1,2 ltr.
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FRIDA

Schale „FRIDA“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84605 12,5 4,5 0,25 11,00

84606 12,5 4,5 0,25 11,00

84607 15,0 5,5 0,44 18,00

84608 15,0 5,5 0,44 18,00

84609 20,0 7,5 1,20 27,00

84610 20,0 7,5 1,20 27,00
84608 0,45 ltr.

84609 1,2 ltr.

84605 0,25 ltr.

Schale „FRIDA“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84611 22,0 10,5 2,2 29,30

84612 22,0 10,5 2,2 29,30

84613 26,5 10,5 3,4 36,70

84614 26,5 10,5 3,4 36,70

84612 2,2 ltr.

84613 3,4 ltr.

Schale „FRIDA“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84930 8,5 3,5 0,1 3,80

84931 8,5 3,5 0,1 3,80

84932 21,5 7,5 1,8 26,00

84933 21,5 7,5 1,8 26,00

84934 30,0 9,5 4,7 42,80

84935 30,0 9,5 4,7 42,80

84930 0,1 ltr.

84933 1,8 ltr.

84934 4,7 ltr.
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3-stufige Etagère „FRIDA“ 
3-tier tray 
bandeja con 3 alturas 
étagère carré 3 hauteurs

Ø cm  cm Farbe / colour €

85211 20 / 25 / 32 43 98,00

1 Gestell aus Edelstahl, schwarz, 3 Schalen aus Melamin: Ø 20 / 25 / 32 cm

1 stainless steel frame, black, 3 melamine bowls: Ø 20 / 25 / 32 cm

1 soporte de acero inoxidable, negro, 3 cuencos de melamina: Ø 20 / 25 / 32 cm

1 support en acier inox, noir, 3 bols en mélamine: Ø 20 / 25 / 32 cm

4 tlg. 
4 pcs.

FRIDA

Schale, 2-teilig „FRIDA“ 
bowl, 2 pcs. 
cuenco, set de 2 
bol, set de 2

inklusive Abtropfeinsatz

including drip tray

con escurridor 

avec égouttoir

Präsentationsmöglichkeit 
presentation example

inklusive Abtropfeinsatz 
including drip tray

Ø cm  cm Farbe / colour € 

85230 25,5 6 29,00

85231 33,0 6 49,00

Ø cm  cm Farbe / colour € 

33282 23 / 30,5 16 40,00

85230 Ø 25,5 cm

85231 Ø 33 cm

33282

Buffetständer 
buffet stand 
soporte para buffet 
présentoir buffet
Metall, mit schwarzer Antirutschbeschichtung, für Schalen Nr. 85230, 85231

metal, with black anti-slide coating, for bowls no. 85230, 85231

metal, con revestimiento antideslizante negro, para cuencos 85230, 85231

métal, avec revêtement antidéparant noir, pour bols 85230, 85231

2 tlg. 
2 pcs.
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Schale „FRIDA LOCK“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84920 21,5 7/8,5 1,0 34,00

84921 21,5 7/8,5 1,0 34,00

84922 25,0 8/11 1,6 42,60

84923 25,0 8/11 1,6 42,60

84924 28,5 10/14 2,6 46,60

84925 28,5 10/14 2,6 46,60

lock

  kcolnu  

Schalen lassen sich durch Drehmechanismus mit dem Ständer fest verbinden

bowls can be �rmly connected to the stand by a turning mechanism

los cuencos se pueden conectar �rmemente al soporte mediante un mecanismo giratorio

les bols peuvent être solidement relíes au présentoir au moyen d’un mécanisme rotatif

84924
84923

84928 84927

84920 1,0 ltr.

84921 1,0 ltr.

84922 1,6 ltr.

84925 2,6 ltr.

Tablett / Platte „FRIDA LOCK“ 
tray 
bandeja 
plateau

Ø cm  cm Farbe / colour €

84943 31,5 1,5/2,5 30,50

84944 31,5 1,5/2,5 30,50

84929

84944

06520

Tabletts lassen sich durch Drehmechanismus mit dem Ständer fest verbinden

trays can be �rmly connected to the stand by a turning mechanism

las bandejas se pueden conectar �rmemente al soporte mediante un mecanismo giratorio

les plateaux peuvent être solidement relíes au présentoir au moyen d’un mécanisme rotatif

84944 Ø 31,5 cm

84943 Ø 31,5 cm

FRIDA

lock

  kcolnu  
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Haube „DOME“ 
cover 
campana 
cloche

Ø cm  cm fits to €

06519 21 17 30,00

06520 30 22 00468, 00469, 84943, 84944 37,00

06521 36 27 74,00

Ø cm  cm fits to €

06525 30 40 00468, 00469, 84943, 84944 74,00

06519 Ø 21 cm

06525 Ø 30 cm

06521 Ø 36 cm

Ø cm  cm Farbe / colour €

84928 16,5 12 17,00

84929 16,5 12 17,00

84929

84928

Ständer „FRIDA LOCK“ 
stand 
soporte 
présentoir 

Ständer „FRIDA LOCK“ 
stand 
soporte 
présentoir 

84926

84927

Ø cm  cm Farbe / colour €

84926 16,5 8 9,90

84927 16,5 8 9,90

FRIDA
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GN Tablett „ZERO“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau
glatte, hochglänzende Ober�äche

smooth and shiny surface

super�cie lisa con acabado brillante

surface lisse et �nition brillante

cm  cm GN €

84185 53,0 x 32,5 1,5 1/1 41,40

84186 32,5 x 26,5 1,5 1/2 22,40

84187 32,5 x 17,6 1,5 1/3 15,60

84188 26,5 x 16,2 1,5 1/4 12,60

84189 53,0 x 16,2 1,5 2/4 24,60

84185

84189

84188

84186

passende Hauben / suitable covers / campanas adecuadas / cloches appropriées

cm  cm      mm GN €

11042 53,0 x 32,5 9,5 3 1/1 32,00

11041 32,5 x 26,5 9,5 3 1/2 23,00

11043 32,5 x 17,6 10,5 3 1/3 17,00

11044 53,0 x 16,2 10,5 3 2/4 23,00

84186

11041

ZERO

ZERO
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OAK LIGHT  |  DRIFTWOOD

cm  cm GN €

84180 53,0 x 32,5 1,5 1/1 43,70

84181 32,5 x 26,5 1,5 1/2 22,40

84182 32,5 x 17,6 1,5 1/3 15,60

GN Tablett „DRIFTWOOD“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau
die Melaminplatten (Holzoptik) haben eine leicht wellige Ober�äche und wirken optisch wie 
aus Holz gefertigt

the melamine trays (wood look) have a slightly wavy surface and look visually as made of 
natural wood

las bandejas de melamina (imitación madera) tienen una super�cie ligeramente ondulada y 
parecen estar hechas de madera natural

les plateaux de mélamine (imitation bois) ont une surface légèrement ondulée et donnent une 
impression visuelle de bois naturelle

84182 GN 1/3

84181 GN 1/2

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2

84205 GN 1/1

84206 GN 1/2

84207 GN 1/3

84209 GN 2/4

GN Tablett „OAK LIGHT“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84205 53,0 x 32,5 1,5 1/1 43,00

84206 32,5 x 26,5 1,5 1/2 22,00

84207 32,5 x 17,6 1,5 1/3 15,60

84209 53,0 x 16,2 1,5 2/4 25,00

GN 2/4

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/3

GN 1/2

GN 1/1

GN 1/2
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GN1/2 GN1/2

GN1/3

GN1/3

GN1/4

GN1/4

GN1/4

GN1/4

GN2/4

GN1/1

SLATE

GN Tablett „SLATE“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau
massive Metallgri�e verchromt inkl. fest verschraubten 4 cm Distanzstücken

chrome plated handles, incl. mounted 4 cm distance pillars

asas cromadas, incluye distanciadores de 4 cm �rmemente montados

poignées chromées, y compris piliers de distance montées de 4 cm

cm  cm GN €

83980 53 x 32,5 6 1/1 56,40

4 
cm

GN Tablett „SLATE“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

83955 53,0 x 32,5 1 1/1 47,20

83956 32,5 x 26,5 1 1/2 25,00

83957 32,5 x 17,6 1 1/3 17,30

83958 26,5 x 16,2 1 1/4 13,80

83971 53,0 x 16,2 1 2/4 27,50

83955 GN 1/1

83956 GN 1/2

83957 GN 1/3

SLATE
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GN Tablett „SLATE“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

83981 53 x 32,5 1,5 1/1 47,40

Schieferoptik
slate look

Tablett „SLATE“ 
tray 
bandeja 
plateau

Tablett „SLATE“ 
tray 
bandeja 
plateau

Ø cm  cm €

83992 30 1 22,60

83994 40 1 35,90

cm  cm €

85099 28,0 x 15,5 1 13,60

83994

passend zu Etagère 30336

suitable for 2-tier tray 30336

adecuado para soporte 2 alturas 30336

adapté à étagère 2 niveaux

cm  cm €

11056 26,0 x 12,0 10 6,00

Haube / cover / campana / cloche

85099

30336

11056

SLATE

Schale „SLATE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84239 12,5 x 12,5 6,5 0,4 6,80

84244 19,0 x 19,0 9,0 1,5 21,00

84245 25,0 x 25,0 12,0 3,8 36,00

84239

84244

84245
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Ø cm  cm Griff / handle cm €

84257 30 1,5 12 24,20

cm  cm Griff / handle cm €

84258 40 x 20 1,5 13 29,90

84259 48 x 20 1,5 13 35,90

Tablett „SLATE ROCK“ 
tray 
bandeja 
plateau

Tablett „SLATE ROCK“ 
tray 
bandeja 
plateau

Die schwarzen Melaminplatten überzeugen mit ihrem Schieferlook

The black melamine trays convince with their slate look

Las bandejas de melamina negras convencen por su aspecto de pizarra

Les plateaux en mélamine noirs convainquent grâce au aspect de l’ardoise

Die schwarzen Melaminplatten überzeugen mit ihrem Schieferlook

The black melamine trays convince with their slate look

Las bandejas de melamina negras convencen por su aspecto de pizarra

Les plateaux en mélamine noirs convainquent grâce au aspect de l’ardoise

84259

84258

SLATE ROCK

SLATE ROCK
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Schale „OAK“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm  VE / unit € / pc.

84434 11,5 x 7,0 2,5 20 4,60

Tablett „OAK“ 
tray 
bandeja 
plateau

Ø cm  cm Griff / handle cm €

84177 30 1,5 12 25,30

OAK

Tablett „OAK“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm Griff / handle cm €

84178 40 x 20 1,5 13 31,00

84179 48 x 20 1,5 13 38,00

84179

84178

OAK
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Tablett „PURE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm GN Farbe / colour €

83401 53,0 x 32,5 3 1/1 42,00

83433 53,0 x 16,2 3 2/4 25,00

83480 32,5 x 26,5 3 1/2 22,60

83481 32,5 x 17,6 3 1/3 17,00

83482 26,5 x 16,2 3 1/4 12,40

83597 40,0 x 30,0 3 Bäcker-Maß 32,00

cm  cm GN Farbe / colour €

83479 53,0 x 32,5 3 1/1 42,00

83434 53,0 x 16,2 3 2/4 24,00

83490 32,5 x 26,5 3 1/2 22,00

83491 32,5 x 17,6 3 1/3 17,00

83492 26,5 x 16,2 3 1/4 12,40

83592 40,0 x 30,0 3 Bäcker-Maß 32,00

83401

83479

PURE

Tablett „PURE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm Farbe / colour €

83403 35,5 x 18,0 3 14,00

83417 30,0 x 21,0 3 16,40

83402 53,0 x 18,0 3 28,00
83403

Tablett „PURE“ 
tray 
bandeja 
plateau

cm  cm Farbe / colour €

83418 18,0 x 18,0 3 8,20

83407 21,0 x 21,0 3 11,80

83406 26,5 x 26,5 3 17,90

83405 37,0 x 37,0 3 24,40

83405

PURE
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Teller „PURE“ 
plate 
plato 
 assiette

Ø cm  cm Farbe / colour €

83884 31 2,5 21,60

83869 38 2,5 24,70

Schale „PURE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

83450 5,5 4,0 0,02 2,00

83419 9,0 4,5 0,09 3,60

83453 13,0 6,5 0,30 7,60

83455 15,0 7,5 0,45 12,00

83415 20,0 10,5 1,25 21,60

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

83451 5,5 4,0 0,02 2,00

83452 9,0 4,5 0,09 3,60

83454 13,0 6,5 0,30 7,60

Schale „PURE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84424 6,5 x 6,5 3,0 0,05 2,60

83414 9,0 x 9,0 4,0 0,14 4,20

83410 12,5 x 12,5 6,5 0,40 6,80

83409 19,0 x 19,0 9,0 1,50 22,40

83408 25,0 x 25,0 12,0 3,80 36,70

84425 32,0 x 32,0 14,0 8,0 44,80

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84426 6,5 x 6,5 3,0 0,05 2,60

83466 9,0 x 9,0 4,0 0,14 4,20

83467 12,5 x 12,5 6,5 0,40 6,80

83468 19,0 x 19,0 9,0 1,50 22,40

83469 25,0 x 25,0 12,0 3,80 36,70

84427 32,0 x 32,0 14,0 8,0 44,80

83453

83452

83414

83466

Teller „CASUAL“ 
plate 
plato 
assiette

Ø cm  cm Farbe / colour €

83500 22,5 2,5 8,60

83514 26,5 2,5 10,30

PURE
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Schale „PURE COLOR“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

85260 19 x 19 9 1,5 sand 22,40

85261 25 x 25 12 3,8 sand 36,70

cm  cm ltr. Farbe / colour €

85266 19 x 19 9 1,5 olive 22,40

85267 25 x 25 12 3,8 olive 36,70

85260 1,5 ltr.

85267 3,8 ltr.

PURE

Schale „SLATE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

84239 12,5 x 12,5 6,5 0,4 6,80

84244 19,0 x 19,0 9,0 1,5 21,00

84245 25,0 x 25,0 12,0 3,8 36,00

84239

84244

84245

Deckel „PURE“ mit Löffelaussparung 
cover with notched for spoons 
tapa con espacio para la cuchara 
couvercle avec encoche pour la louche

cm  cm fits to €

83600 19 x 19 1,5 79004, 79005, 83409, 83468, 

84244, 85260, 85266

8,20

83601 25 x 25 1,5 83469, 83408, 84245, 84561, 

84562, 85261, 85267

10,40

83600

83601
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GN Tablett „FRAMES“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84046 53,0 x 32,5 2 1/1 33,00

84047 32,5 x 26,5 2 1/2 18,40

84048 32,5 x 17,6 2 1/3 12,60

PURE

Schale „APS+“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

15215 13 x 13 7 0,6 10,40

15216 20 x 20 7 1,5 24,40

15217 24 x 24 9 3,5 36,8015215 0,6 ltr.

15216 1,5 ltr.

15217 3,5 ltr.

Schale „PURE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. €

83498 38,5 x 15,5 7,5 1,50 34,00

83499 51,0 x 15,5 7,5 2,40 44,90

83498

83499

84046

84047

84048
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GN Tablett „FLOAT“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

GN Tablett „FLOAT“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN Farbe / colour €

83923 53,0 x 32,5 3 1/1 38,00

83925 32,5 x 26,5 3 1/2 23,00

cm  cm GN Farbe / colour €

83924 53,0 x 32,5 3 1/1 38,00

83926 32,5 x 26,5 3 1/2 23,00

83925 GN 1/2

83924 GN 1/1

FLOAT

FLOAT

Schale „FLOAT“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83900 5,5 3,0 0,03 36 1,80

83902 9,0 4,5 0,15 3,20

83904 13,0 6,5 0,45 7,40

83906 15,0 7,5 0,70 11,00

83908 20,5 10,0 1,90 18,20

83908

83900

83904
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83922

Deckel „FLOAT“ mit Löffelaussparung 
cover with notched for spoons 
tapa con espacio para la cuchara 
couvercle avec encoche pour la louche

cm  cm fits to €

83921 19 x 19 1,3 83916, 83917  8,40 
83922 25 x 25 1,3 83918, 83919  10,60 

FLOAT

Schale „FLOAT“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83901 5,5 3,0 0,03 36 1,80

83903 9,0 4,5 0,15 3,20

83903

83901

Schale „FLOAT“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83910 5,5 x 5,5 3,0 0,03 36 1,80

83912 9,0 x 9,0 4,5 0,16 3,60

83914 12,5 x 12,5 6,0 0,50 7,00

83916 19,0 x 19,0 9,5 1,90 16,40

83918 25,0 x 25,0 12,0 4,70 30,00

83910

83918

83914

Schale „FLOAT“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83911 5,5 x 5,5 3,0 0,03 36 1,80

83913 9,0 x 9,0 4,5 0,16 3,60

83915 12,5 x 12,5 6,0 0,50 7,00

83917 19,0 x 19,0 9,5 1,90 16,40

83919 25,0 x 25,0 12,0 4,70 30,00

83911

83919

83915
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Schale „GLOBAL BUFFET“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83785 32,5 x 32,5 12,0 3 25,90

83787 40,0 x 40,0 13,5 5 41,90

84785 32,5 x 32,5 12,0 3 25,90

Schale „GLOBAL BUFFET“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83799 25,5 x 25,5 13,0 3,0 21,00

83788 32,0 x 32,0 16,5 4,5 26,40

83789 35,0 x 35,0 17,0 6,0 32,70

83790 40,0 x 40,0 17,5 8,0 41,90

83787 5 ltr.

83785 3 ltr.

83788 4,5 ltr.

Schale „LEAF“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84200 42 x 19,5 6,5 1 13,50

Schale „GLOBAL BUFFET“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84462 44 x 25 20 3,3 24,20

3,3 ltr.

1,0 ltr.

GLOBAL BUFFET

GLOBAL BUFFET
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Schale „CASCADE“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm GN ltr. €

83960 32,5 x 26,5 7,5 1/2 3,65 22,40

83962 26,5 x 16,2 7,5 1/4 1,50 12,70

83961 53 x 16,2 7,5 2/4 3,65 24,20

83960

GN 1/2

GN 1/2

GN 2/4

GN 1/4

GN 1/4

83962   

83961   

GN Tablett „SINUS“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

cm  cm GN €

84230 53 x 32,5 2 1/1 33,40

84231 53 x 16,2 2 2/4 20,30

84231 GN 2/4

84230 GN 1/1

SINUS  |  CASCADE
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CAKE PLATES

Servier- und Tortenplatte „CASUAL“ 
cake plate 
porta pasteles 
présentoir à gâteaux

Ø cm  cm €

83890 31 8 28,60

83891 31 16 36,00

Servier- und Tortenplatte „CASUAL“ 
cake plate 
porta pasteles 
présentoir à gâteaux

cm  cm €

83892 31 x 31 8 32,00

83893 31 x 31 16 39,00

83890

83892

Torten- / Konditorplatte „CASUAL“ 
cake stand 
soporte para pastel 
présentoir à gâteaux

Ø cm  cm Farbe / colour fits to cover €

00468 31,0 3,5 06510, 06512 18,40

00469 31,0 3,5 06510, 06512 18,4000469

00468

Rand �xiert die Haube, mit Antirutschfüßchen

carved edge �xes the cover, with non-slip feet

ranura para �jar bien la campana, con pies antideslizantes

bord rainuré pour maintenir ferme la cloche, avec pieds antidérapants

Frischhalte-Haube 
cover 
campana 
cloche

Ø cm  cm €

06510 30 11,5 5,90
06510

06512

Tablett / Teller „PURE“ 
tray / plate 
bandeja / plato 
plateau / assiette

Ø cm  cm Farbe / colour €

83869 38 2,5 24,70

Rolltophaube mit verchromtem Kugelgri�

rolltop cover with chrome plated handle

campana abatible con pomo cromado

cloche basculante avec bouton chromé

Ø cm  cm €

18388 38 20 24,00

Ø cm  cm €

06512 30 11,5 8,20

mit verchromtem Griff / with chrom plated handle / con botón cromado / avec bouton chromé
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Schale „BALANCE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84040 14,5 9,0 0,4 6,40

84041 21,0 13,0 1,5 14,20

84042 24,5 15,0 2,5 18,40

84043 30,0 19,5 5,0 31,00

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

85040 14,5 9,0 0,4 6,40

85041 21,0 13,0 1,5 14,20

85042 24,5 15,0 2,5 18,40

85043 30,0 19,5 5,0 31,00

Bu�etständer „KING“ / bu�et stand / soporte para bu�et / présentoir bu�et

Ø cm  cm €

03622 15 14 44,00

03623 15 21 48,00

BALANCE

Fass, 2-teilig 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm €

85250 26 16 49,00

Ø cm  cm ltr. €

85252 26 9 3,0 12,00

Ø cm  cm ltr. €

85251 25 16 4,5 38,00

2-teilig: Unterteil / Edelstahlschale

2 pcs.: lower part / stainless steel bowl

set de 2: parte inferior / cuenco de acero inoxidable

set de 2: partie inférieure / bol en acier inox

Edelstahlschale / stainless steel bowl / cuenco de acero inoxidable / bol en acier inox

Unterteil / lower part / parte inferior / partie inférieure

Unterteil mit Eis füllen für perfekte Kühlung sensibler Speisen 
fill the bottom part with ice for perfect cooling of sensitive dishes

2 tlg. 
2 pcs.

85251 4,5 ltr. 85252 3,0 ltr.

85250

03623

84040

85041

84042

85043
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Schälchen „CASUAL MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol mini

cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83880 6,0 2,5 0,02 24 2,10

83881 7,5 3,5 0,05 24 2,60

Schale „CASUAL MAXI“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

83696 10 4,5 0,15 3,50

83698 12 5,5 0,25 4,20

83700 14 6,5 0,50 4,90

83704 20 9,2 1,80 10,40

83702 23 10,5 2,50 11,80

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

83697 10 4,5 0,15 3,50

83699 12 5,5 0,25 4,20

83701 14 6,5 0,50 4,90

83705 20 9,2 1,80 10,40

83703 23 10,5 2,50 11,80

CASUAL

83880 0,02 ltr.

83881 0,05 ltr.

83696 0,15 ltr.

83705 1,8 ltr.

Schale „CASUAL“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour €

84221 26,5 x 10,5 6,5 1,0 11,80

CASUAL
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Schale „CASUAL“ 
bowl 
cuenco 
bol

Dipschale „CASUAL“ 
dip tray 
bandeja para dips 
plateau pour dips

cm  cm Farbe / colour €

84220 29 x 9 3 8,00

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84215 10 6,5 / 8,5 0,2 5,90

84216 12 7,5 / 9,5 0,3 7,50

Schale „CASUAL“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour €

84295 10 7 0,13 3,40

84215

84216

Dipschälchen „CASUAL“ 
dip bowl 
cuenco para dip 
ramequin

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

83780 6,0 4,0 0,05 24 1,20

83781 7,5 4,0 0,07 24 1,50

83782 8,0 4,5 0,08 24 1,90

83783 8,5 4,5 0,12 24 2,00

83798 6,0 4,0 0,05 24 1,40

83777 6,0 3,5 0,04 24 1,40

83798

83777

83782

CASUAL
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Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

84750 8 x 8 3 0,06 24 3,50

MINI

Dipschälchen, 6er Set „MINI“ 
dip bowl, 6 pcs. 
cuenco para dip, set de 6 
ramequin, set de 6

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour pcs. € / set

85240 6 4 0,04 6 10,40

85241 6 4 0,04 6 10,40

85242 6 4 0,04 6 10,40

85243 6 4 0,04 6 10,40

85244 6 4 0,04 6 10,40

85244

85240

85242

85241

85243

Dipschälchen „MINI“ 
dip bowl 
cuenco para dip 
ramequin

Ø cm  cm ltr. Farbe / colour VE / unit € / pc.

84470 6,0 3,5 0,04 60 1,80

84471 6,0 3,5 0,04 60 1,80

84472 6,0 3,5 0,04 60 1,80

84470

84471

84472
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Teller „MINI“ 
plate 
plato 
assiette

Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84444 10,5 x 8,5 2,0 0,07 20 3,70

cm  cm ltr. VE / unit € / pc

84445 10,5 x 6,0 4,0 0,07 20 3,70

84446 13,5 x 7,5 3,0 0,07 20 3,70

84448 9,5 x 9,0 5,5 0,09 20 3,70

84449 13,0 x 12,0 7,5 0,18 20 5,00

cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84452 11,5 x 7,5 3,0 0,06 24 2,10

84454 11,5 x 6,0 5,5 0,04 24 2,10

84456 8,5 x 7,0 6,0 0,07 24 2,10

84458 8,0 x 8,0 4,0 0,10 24 2,10

84450 7,5 x 7,0 4,5 0,05 24 2,10

84445

84446

84448

84449

84456

84458

84450

84452

84454

MINI
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Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit Farbe / colour € / pc.

84776 8,5 2,5 0,07 48 3,20

84779 8,5 2,5 0,07 48 3,20

84782 8,5 2,5 0,07 48 3,20

cm  cm ltr. VE / unit Farbe / colour € / pc.

84777 9,5 x 5,5 5,5 0,07 48 3,20

84780 9,5 x 5,5 5,5 0,07 48 3,20

84783 9,5 x 5,5 5,5 0,07 48 3,20

84779

84776

84782

Schale „HALFTONE“ 
bowl 
cuenco 
bol

Dipschälchen „MINI“ 
dip bowl 
cuenco para dip 
ramequin

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84217 8,0 4 0,1 12 4,00

Ø cm  cm ltr. VE / unit € / pc. 

84018 7 6 0,05 20 2,60

Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

Ø cm  cm ltr. VE / unit Farbe / colour € / pc.

84775 8,5 2,5 0,07 60 3,20

84778 8,5 2,5 0,07 60 3,20

84781 8,5 2,5 0,07 60 3,2084778

84781

84775

84777

84780

84783

MINI
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Salatlöffel 
salad spoon 
cuchara para ensalada 
cuillère à salade

cm  cm €

84035 8 x 7 24 2,40

CUTLERY REST

84021

84020

Servierlöffel „PROEDGE“ 
serving spoon 
cuchara para servir 
cuillère de service

cm  cm Farbe / colour €

84020 7 x 6,5 26,5 5,80

84021 7 x 6,5 26,5 5,80

Besteckablage „SMALL WAVE“ 
cutlery rest 
reposa cuchara 
pose-cuillère

cm  cm €

83897 26 x 13 4,5 10,90

Besteckablage „BOWL“ 
cutlery rest 
reposa cuchara 
pose-cuillère

cm  cm ltr. €

83803 22,5 x 11 6 0,5 7,80

Besteckablage „SPOON“ 
cutlery rest 
reposa cuchara 
pose-cuillère

cm  cm €

83801 26 x 10,5 5 7,40

Besteckablage „OVANA“ 
cutlery tray
reposa cuchara
pose-cuillère

cm  cm Farbe / colour €

85380 16 x 12 2 matt 7,00
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PARTY SPOONS

PARTY SPOONS

Fingerfoodlöffel „HONG KONG“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

cm  cm Farbe / colour VE / unit € / pc.

83486 13 x 4,5 4,5 60 1,50

83487 13 x 4,5 4,5 60 1,5083486

83487

Fingerfoodlöffel „DROP“ 
party spoon
cuchara party
cuillère party

cm  cm Farbe / colour VE / unit € / pc.

85370 10,5 x 5,5 3 shiny 12 1,50

85371 10,5 x 5,5 3 shiny 12 1,50

85370

85371

Fingerfoodlöffel „MING HING“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

cm  cm Farbe / colour VE / unit € / pc.

83842 11 x 4,5 4 60 1,40

83843 11 x 4,5 4 60 1,40
83842

83843
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Fingerfoodlöffel „HALFTONE“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

Ø cm  cm VE / unit € / pc.

84158 5,5 7 24 3,70

Fingerfoodlöffel „HALFTONE“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

cm  cm VE / unit € / pc.

84128 14,5 x 4,5 4,5 12 3,70

Fingerfoodlöffel „LEAF“ 
party spoon 
cuchara party 
cuillère party

cm  cm Farbe / colour VE / unit € / pc.

83889 10 x 4,5 1,5 50 2,20

83887 10 x 4,5 1,5 50 2,20

83888 10 x 4,5 1,5 50 2,20

83888

83887

83889

Schale, rund „TAO“ 
bowl, round 
cuenco, redondo 
bol, rond

cm  cm ltr. Farbe / colour €

83648 10,5 x 10,0 6,5 / 3,0 0,07 4,20

83649 10,5 x 10,0 6,5 / 3,0 0,07 4,20
83648

83649

PARTY SPOONS

Schale „MINI“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm ltr. VE / unit € / pc.

84460 35 x 4,5 3 0,20 10 3,30
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Fingerfood-Teller „FLYING BUFFET“ 
fingerfood plate 
plato para el aperitivo 
assiette pour apéritif

cm  cm Farbe / colour VE / unit € / pc.

83878 9,5 x 9,5 1,5 / 3,5 24 4,00

83879 9,5 x 9,5 1,5 / 3,5 24 4,00

FLYING BUFFET

83879

83878

83828

11119

83878

83878 83879
83878 83879

83878

83879

83912

FLYING BUFFET

Schale „TASTE“ 
bowl 
cuenco 
bol
ideal für das Flying Bu�et, inklusive Lö�elablage

ideal for the �ying bu�et, including spoon tray

ideal para el �ying bu�et, con asa porta cuchara

idéal pour le �ying bu�et, avec support pour cuillère

cm  cm ltr. €

84455 13,5 x 7,5 4 0,05 4,00
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GN Tablett „APART“ 
GN tray 
GN bandeja 
GN plateau

GN Edelstahl Tablett 
GN stainless steel platter 
GN bandeja de acero inoxidable 
GN plateau en acier inox

cm GN €

11119 53 x 32,5 1/1 33,00

83828 GN 1/1

83830 GN 1/2

GN 1/1

cm  cm GN €

83828 53 x 32,5 2,5 1/1 38,50

83830 32,5 x 26,5 2,5 1/2 21,40

Schale „FLOAT“ 
bowl 
cuenco 
bol

cm  cm Farbe / colour €

83912 9 x 9 4,5 3,60

83913 9 x 9 4,5 3,60

83913

83912

FLYING BUFFET
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EGG HOLDERS

Eierbecher, 4er Set 
egg holder, 4 pcs. set  
huevera, set de 4 
coquetier, set de 4

Ø cm  cm pcs. Farbe / colour € / set

83851 8 3 4 white shiny 8,60

Eierbecher, 4er Set „EGGY“ 
egg holder, 4 pcs. set  
huevera, set de 4 
coquetier, set de 4

Ø cm  cm pcs. Farbe / colour € / set

85297 8,5 2 4 yellow matt 9,00

85295 8,5 2 4 green matt 9,00

85296 8,5 2 4 grey matt 9,00

83849 8,5 2 4 black matt 9,00

83848 8,5 2 4 white shiny 9,00

83849

83848

85295

85297

85296

Eierbecher Farbmix, 4er Set „EGGY“ 
egg holder colour mix, 4 pcs. set  
huevera mezcla de colores, set de 4 
coquetier mélange de couleurs, set de 4

Ø cm  cm pcs. Farbe / colour € / set

85298 8,5 2 4 colour mix matt 9,00

purple blue yellow pink
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GN CONTAINERS

GN Behälter „ECOLINE“ 
GN container 
GN cubeta 
GN bac
mit Stapelnocke

with notching edge

con borde marcado para el apilado

avec rebord pour l‘empilage

GN  mm ltr. cm €

84306 1/1 100 10,6 53,0 x 32,5 38,00

84308 2/4 100 4,3 53,0 x 16,2 27,40

84307 1/2 100 4,7 32,5 x 26,5 22,60

84309 1/3 100 2,7 32,5 x 17,6 18,40

84310 1/4 100 1,9 26,5 x 16,2 16,00

84311 1/6 100 1,0 17,6 x 16,2 12,20

GN  mm ltr. cm €

83758 1/1 65 7,10 53,0 x 32,5 32,60

83754 2/4 65 3,00 53,0 x 16,2 22,00

83756 1/2 65 3,40 32,5 x 26,5 18,60

83752 1/3 65 2,00 32,5 x 17,6 16,00

83750 1/4 65 1,35 26,5 x 16,2 14,20

83748 1/6 65 0,80 17,6 x 16,2 11,20

GN Behälter „ECOLINE“ 
GN container 
GN cubeta 
GN bac
mit Stapelnocke

with notching edge

con borde marcado para el apilado

avec rebord pour l‘empilage

GN  mm ltr. cm €

83759 1/1 65 7,10 53,0 x 32,5 32,60

83755 2/4 65 3,00 53,0 x 16,2 22,00

83757 1/2 65 3,40 32,5 x 26,5 18,60

83753 1/3 65 2,00 32,5 x 17,6 16,00

83751 1/4 65 1,35 26,5 x 16,2 14,20

83749 1/6 65 0,80 17,6 x 16,2 11,20

GN  mm ltr. cm €

84300 1/1 100 10,6 53,0 x 32,5 38,00

84302 2/4 100 4,3 53,0 x 16,2 27,40

84301 1/2 100 4,7 32,5 x 26,5 22,60

84303 1/3 100 2,7 32,5 x 17,6 18,40

84304 1/4 100 1,9 26,5 x 16,2 16,00

84305 1/6 100 1,0 17,6 x 16,2 12,20

83759 GN 1/1

83757 GN 1/2

83749 GN 1/6

83755 GN 2/4

83758 GN 1/1

83756 GN 1/2

83748 GN 1/6

83754 GN 2/4



Rechteckige Tabletts - Gastronorm und andere Größen

Quadratische Tabletts und Käsetablett

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Quadratisches Tablett 51 cm M20205 51 x 51 x 3 cm  47,40 € 

Quadratisches Tablett 37 cm M20204 37 x 37 x 3,2 cm  24,70 € 

Quadratisches Tablett 30,5 cm M20207 30,5 x 30,5 x 3,2 cm  22,20 € 

Quadratisches Tablett 26,7 cm M20203 26,7 x 26,7 x 3,2 cm  17,80 € 

Quadratisches Tablett 21 cm M20202 21 x 21 x 2,6 cm  11,40 € 

Quadratisches Tablett 18 cm M20201 18 x 18 x 2,3 cm  8,70 € 

Quadratisches Tablett 15 cm M20200 15 x 15 x 2 cm  7,50 € 

Käse- / Serviertablett mit Griff M30301 25 x 25 x 2,3 cm  17,90 € 

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis

Tablett GN 1/1 M10104 53 x 32,5 x 2,9 cm  43,20 € 

Tablett GN 2/3 M10804 35,2 x 32,5 x 2,9 cm  34,40 € 

Tablett GN 2/4 M10304 53 x 16,2 x 2,9 cm  26,30 € 

Tablett GN 1/2 M10204 32,5 x 26,5 x 2,9 cm  22,70 € 

Tablett / Sushiplatte M10314 53 x 18 x 3 cm  27,90 € 

Tablett / Sushiplatte M20102 35,5 x 18 x 2,5 cm  14,40 € 

Tablett / Sushiplatte M20101 30 x 21 x 3 cm  16,30 € 

Tablett / Sushiplatte M20104 29,2 x 17,6 x 3 cm  14,80 € 

Tablett GN 1/3 M10404 32,5 x 17,6 x 2,9 cm  16,20 € 

Tablett GN 1/4 M10504 26,5 x 16,2 x 2,9 cm  12,30 € 

Tablett GN 2/8 M10704 32,5 x 13,2 x 3 cm  15,60 € 

Tablett GN 1/6 M10604 17,6 x 16,2 x 3 cm  10,70 € 

Tablett GN 1/9 M10904 17,6 x 10,8 x 3 cm  8,10 € 



Runde und ovale Teller

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Runder Teller klein M40401 19 x 1,8 cm  8,50 € 

Runder Teller mittel M40402 23 x 2,2 cm  14,00 € 

Runder Teller groß M40403 26,3 x 2,5 cm  16,00 € 

Runder Teller “Pizza” M40404 31 x 2,2 cm  16,70 € 

Teller tief klein (0,50 l) M40405 25,5 x 4,5 cm  13,70 € 

Teller tief (0,90 l) M40406 30,5 x 5 cm  15,40 € 

Teller tief Pasta/Salat (1,7 l) M40407 32 x 7,5 cm  17,40 € 

Teller tief Pasta/Salat klein (0,76 l) M40407P 25,5 x 6 cm  14,70 € 

Ovaler Teller klein M40408 26,7 x 19,5 x 2,7 cm  11,80 € 

Ovaler Teller mittel M40409 30,5 x 22,2 x 2,8 cm  15,50 € 

Ovaler Teller groß M40410 38 x 28 x 2,8 cm  19,10 € 

Große Buffetteller

* passend für GN 1/1 und E2-Transportboxen

Flacher Teller

Ovaler Teller

Tiefer Teller

Ovaler Teller spitz

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Flacher Teller, extra groß M40414 51 x 2,5 cm  31,60 € 

Ovaler Teller, extra groß M40413 51 x 41,5 x 5,4 cm  51,30 € 

Tiefer Teller, extra groß M40411 45 x 9 cm  51,30 € 

Buffetteller, extra groß M40412 44,3 x 5,5 cm 50,00 €

Ovaler Teller spitz 52 cm * M61003 52 x 33 x 4,8 cm  39,10 € 

Teller tief Pasta

Teller tief Teller tief klein

Buffetteller extra groß



Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis

Eckige Schale GN 1/6 (1,1 l) M40500 17,6 x 16,2 x 7cm  18,60 €

Eckige Schale 22,2 cm (0,43 l) M40501 22,2 x 8,4 x 4,1 cm  13,50 € 

Eckige Schale 25,5 cm (0,65 l) M40504 25,5 x 10,5 x 5 cm  16,80 € 

Eckige Schale 30,5 cm (0,70 l) M40505 30,5 x 10 x 4,7 cm  19,10 € 

Eckige Schale 31,7 cm (1,5 l) M40502 31,7 x 12,5 x 6 cm  26,70 € 

Eckige Schale 47,6 cm (4,5 l) M40503 47,6 x 19 x 9 cm  43,10 € 

Deckel für Eckige Schale 22,2 cm M50401 22,2 x 8,4 x 1,7 cm  7,40 € 

Deckel für Eckige Schale 31,7 cm M50402 31,7 x 12,5 x 1,7 cm  11,90 € 

Deckel für Eckige Schale 47,6 cm M50403 47,6 x 19 x 1,7 cm 23,00 €

Quadratische Schüsseln und Deckel 

Eckige Schalen und Deckel

* Leichte Ausführung

NEU

Deckel für Quadr. Schüssel 9 cm M50105 9 x 9 x 1,3 cm  2,20 € 

Deckel für Quadr. Schüssel 10 cm M50104 10 x 10 x 1,6 cm  2,90 € 

Deckel für Quadr. Schüssel 12,7 cm M50101 12,7 x 12,7 x 1,8 cm  4,80 € 

Deckel für Quadr. Schüssel 15 cm M50106 15 x 15 x 1,9 cm 9,90 €

Deckel für Quadr. Schüssel 19 cm M50102 19 x 19 x 2 cm  10,20 € 

Deckel für Quadr. Schüssel 22,3 cm M50107 22,3 x 22,3 x 2 cm 14,20 €

Deckel für Quadr. Schüssel 25 cm M50103 25 x 25 x 2,3 cm  16,30 € 

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Quadratische Schüssel 6,3 cm (0,05 l) M40101 6,3 x 6,3 x 3,3 cm  2,40 € 

Quadratische Schüssel 9 cm (0,14 l) M40102 9 x 9 x 4 cm  3,70 € 

Quadratische Schüssel 10 cm (0,20 l) M40106 10 x 10 x 4,5 cm  4,90 € 

Quadratische Schüssel 11,5 cm (0,30 l) M40111 11,5 x 11,5 x 5,3 cm 6,20 €

Quadratische Schüssel 12,7 cm (0,40 l) M40103 12,7 x 12,7 x 6 cm  6,70 € 

Quadratische Schüssel 15 cm (0,80 l) M40107 15 x 15 x 7 cm  12,30 € 

Quadratische Schüssel 19 cm (1,5 l) M40104 19 x 19 x 9 cm  21,30 € 

Quadratische Schüssel 22,3 cm (3,0 l) M40108 22,3 x 22,3 x 10,4 cm  26,90 € 

Quadratische Schüssel 25 cm (3,8 l) M40105 25 x 25 x 12 cm  36,50 € 

Quadratische Schüssel 40 cm *  (12,0 l) M40109 40,5 x 40,5 x 13,4 cm  45,50 € 

NEU

NEU



Ovale Schalen und Deckel

Ovale Schalen mit Rand

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Ovale Schale mit Rand klein (0,7 l) M40601 25,5 x 18 x 6 cm  17,00 € 

Ovale Schale mit Rand mittel (0,85 l) M40602 28 x 18 x 6 cm  18,20 € 

Ovale Schale mit Rand groß (0,93 l) M40603 31,5 x 18 x 6 cm  21,10 € 

Ovale Schalen

Ovale Schalen flach

Ovale Schale Tapas

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Ovale Schale 18 cm (0,76 l) M40307 18 x 15,5 x 7,5 cm  13,50 € 

Ovale Schale 22 cm (1,0 l) M40301 22,2 x 15,5 x 7,5 cm  18,50 € 

Ovale Schale 26,5 cm (1,4 l) M40308 26,5 x 15,5 x 7,5 cm 22,50 €

Ovale Schale 38,5 cm (2,1 l) M40302 38,5 x 15,5 x 7,5 cm  32,90 € 

Ovale Schale 51 cm (3,0 l) M40303 50,8 x 15,5 x 7,5 cm  42,50 € 

Ovale Schale flach 20 cm (0,42 l) M40305 20,3 x 10 x 5 cm  8,90 € 

Ovale Schale flach 30 cm (0,60 l) M40306 30 x 10 x 5 cm  14,40 € 

Ovale Schale Tapas (0,14 l) M40304 17,5 x 6 x 3,5 cm  4,00 € 

Deckel für Ovale Schale 22 cm M50503 22,2 x 15,5 x 2,4 cm  7,40 € 

Deckel für Ovale Schale 38,5 cm M50502 38,5 x 15,5 x 2,4 cm  11,90 € 

Deckel für Ovale Schale 51 cm M50501 50,8 x 15,5 x 2,4 cm  20,10 € 



Runde Schüsseln und Deckel 

Tassen und Untertassen

Espresso

Cappuccino

Tasse viereckig

Macchiato

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Espresso Tasse (0,08 l) M60101 7,1 x 5,6 cm  4,00 € 

Espresso Untertasse M60102 11,7 x 2 cm  2,90 € 

Cappuccino Tasse (0,20 l) M60103 9,7 x 6,5 cm  6,10 € 

Cappuccino Untertasse M60104 14,5 x 2 cm  4,60 € 

Macchiato Tasse (0,30 l) M60105 9,7 x 10 cm  7,90 € 

Tasse viereckig (0,26 l) M60107 8,8 x 10 cm  7,90 € 

Tablett für Tasse viereckig M60108 29,4 x 21 cm  21,20 € 

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Runde Schüssel 5,8 cm (0,02 l) M40200 5,8 x 3,3 cm  1,90 € 

Runde Schüssel 9 cm (0,09 l) M40201 9 x 4 cm  3,40 € 

Runde Schüssel 10 cm (0,18 l) M40206 10 x 5,1 cm  3,80 € 

Runde Schüssel 13 cm (0,30 l) M40202 13 x 6,5 cm  7,50 € 

Runde Schüssel 15 cm (0,45 l) M40203 15 x 9 cm  11,50 € 

Runde Schüssel 20 cm (1,25 l) M40204 20 x 10,5 cm  21,30 € 

Runde Schüssel 25 cm (2,9 l) M40205 25 x 13 cm  35,20 € 

Deckel für Runde Schüssel 9 cm M50305 9 x 1,3 cm  2,10 € 

Deckel für Runde Schüssel 10 cm M50306 10 x 1,5 cm  2,80 € 

Deckel für Runde Schüssel 13 cm M50301 13 x 2 cm  5,10 € 

Deckel für Runde Schüssel 15 cm M50302 15 x 2 cm  6,80 € 

Deckel für Runde Schüssel 20 cm M50303 20 x 2,3 cm  11,10 € 

Deckel für Runde Schüssel 25 cm M50304 25 x 2,3 cm  16,30 € 



Gastronorm Schalen

Aschenbecher 

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Aschenbecher rund M30401 5 x 11,5 cm 6,60 €

Deckel GN 1/2 M50604 32,5 x 26,5 x 2,8 cm  22,40 € 

Deckel GN 1/3 M50605 32,5 x 17,6 x 2,8 cm  16,30 € 

Deckel GN 1/4 M50606 26,5 x 16,2 x 2,8 cm  11,20 € 

Deckel GN 1/6 M50603 17,6 x 16,2 x 2,8 cm  7,0 € 

* nur in Weiß

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Schale GN 1/1 65mm M10114 53 x 32,5 x 6,5 cm  66,90 € 

Schale GN 2/3 65mm M10814 35,2 x 32,5 x 6,5 cm  45,90 € 

Schale GN 2/4 65mm * M10309 53 x 16,2 x 6,5 cm  37,30 € 

Schale GN 1/2 65mm M10214 32,5 x 26,5 x 6,5 cm  36,80 € 

Schale GN 1/3 65mm M10414 32,5 x 17,5 x 6,5 cm  24,30 € 

Schale GN 2/8 65mm M10714 32,5 x 13 x 6,5 cm  20,10 € 

Schale GN 1/6 65mm M10614 17,6 x 16,2 x 6,5 cm  10,70 € 

Schale GN 1/1 100mm * M10124 53 x 32,5 x 10 cm 77,50 €

Schale GN 2/3 100mm * M10824 35,2 x 32,5 x 10 cm 54,70 €

Schale GN 1/2 100mm M10224 32,5 x 26,5 x 10 cm  41,20 € 

Schale GN 1/3 100mm M10424 32,5 x 17,6 x 10 cm  32,60 € 

Schale GN 1/4 100mm M10524 26,5 x 16,2 x 10 cm  21,80 € 

Schale GN 1/6 100mm M10624 17,6 x 16,2 x 10 cm  16,20 € 

abnehmbarer Deckel

NEU

NEU



Dreifachschalen und Löffel 

www.primeware-ceramics.de      Tel: +49 (0)8075-2056702    Fax: +49 (0)8075-913994    E-Mail: info@primeware-ceramics.de

Dreifachschale “Tapas”

Ovale Schale Tapas

Dreifachschale Rund

Fingerfood-Löffel

Artikel Artikel-Nr. Abmessungen Farbe Preis 

Dreifachschale “Tapas”, klein M30103 16,5 x 2,8 cm  5,00 € 

Dreifachschale “Tapas”, mittel M30101 25,0 x 3,6 cm  9,20 € 

Dreifachschale “Tapas”, groß M30102 38,0 x 5,0 cm  26,90 € 

Dreifachschale Rund, klein M30106 13,5 x 6,5 x 4,0 cm  6,10 € 

Dreifachschale Rund, groß M30107 19,0 x 9,0 x 5,5 cm  10,50 € 

Dreifachschale Eckig, klein M30104 14,5 x 6,5 x 4,0 cm  6,10 € 

Dreifachschale Eckig, groß M30105 20,5 x 9,0 x 5,8 cm  10,50 € 

Ovale Schale Tapas M40304 17,5 x 6,0 x 3,5 cm  4,00 € 

Fingerfood-Löffel M30201 13,5 x 4,5 cm  1,30 € 

Dreifachschale Eckig

Preise ab 2025

Produkteigenschaften Melamingeschirr:

Hochwertige Porzellanoptik - Spülmaschinenfest - Lebensmittelecht - Bruchsicher 

Geruchs- und geschmacksneutral - Formbeständig und geräuscharm

Gebrauchshinweise:

Einsatzbereich von -20°C bis +70°C, kurzzeitig bis 100°C

Nicht für die Mikrowelle geeignet - Keine rauen Schwämme bei der Reinigung

Vierfachschale Eckig

Vierfachschale Eckig, klein            M30108    12x12x3 cm 

ierfachschale Eckig, groß M30109 19,5 x 14,5 x 3,5 cm

 7,20 € 

11,90 € 

ierfachschale Eckig, klein M30108 12,0 x12,0 x 3,0 cmV  

V



Schale GLOBAL BUFFET 

melamin schwarz

wirkt optisch wie Naturstein Granit

36x36cm H:11cm 3,5ltr

Art.Nr. 84387 - 29,00 €

Schale DARK WAVE 

melamin schwarz/grau

18x18cm H:10cm 1,6ltr

Art.Nr. 84914 - 14,90 €
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Servierplatte Fisch 

melamin weiß

59,5x28,5cm H:5,5cm 

Art.Nr. 83826 - 38,10 €

Reststücke/Einzelstücke

Wir haben sie noch! 

Tablett AQUARIS 

melamin Kupfer 

GN 1/2 32,5x26,5cm

Art.Nr. 84741 - 27,60 €

GN 1/3 32,5x17,6cm

Art.Nr. 84742 - 20,10 €

Teller rund 26cm

Art.Nr. 84746 - 14,40€
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Tablett rund Holzoptik Melamin

Durchmesser 35cm

Art.Nr. 84262 

30,50€ 22,90€/Stück

Tablett, Holzoptik Melamin

44 x 25cm

Art.Nr. 84264 

24,40€ 18,30€/Stück

Tablett mit Griff, Holzoptik Melamin

70/55 x 26cm

Art.Nr. 84256 

71,30€ 47,50€/Stück

Teller TIMBER, Holzoptik Melamin

Durchmesser 27,5cm

Art.Nr. 84892 

14,50€ 10,85€/Stück

Durchmesser 21,5cm

Art.Nr. 84891 

9,70€ 7,30€/Stück

Tablett mit Griff OAK

melamin Holzoptik 

17,5x14,5cm, Griff 6,5cm

Art.Nr. 84431 - 8,60 €

Tablett, Holzoptik Melamin

GN 1/1 53 x 32,5cm

Art.Nr. 84601

49,50€ 37,00€/Stück

GN 1/2 32,5 x 26,5cm

Art.Nr. 84602

26,00€ 19,50€/Stück



ENAMEL LOOK Schale 29x23,5x5cm 

melamin weiß, blauer Rand

Art.Nr. 84957 - 12,00€ 9,00 €

ENAMEL LOOK Schale rund 20cm 

melamin weiß, blauer Rand 

Art.Nr. 84494 - 22,90€ 17,10€
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UNIVERSAL Schale GN 1/4 

melamin weiß/blau,  26,5x16,2x9cm

Art.Nr. 15615 - 29,00€ 11,20 €

Passender Deckel mit Löffelausschnitt

Art.Nr. 15348 - 7,50€ 5,25 €

Brezel- oder Wurstständer 

Edelstahl matt poliert 

21x50cm, 

Art.Nr. 79554 - 45,00 €
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